TELEVIZNY PROGRAM

18. TYZDEN

Sobota 27. 04. 2024
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0:35

0:50

1:40

1:50

2:20
2:45

3:00
3:15

4:35

5:05
7:00
8:15
8:35 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy
Jeden na jedného /

RieSenie zneuzivanie v
Cirkvi

Na ceste v rodine
(Farmarska rodina)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady
(Kaplnka sv. Michala
archanjela, Lubovniansky
hrad)

Tajomstva Vatikanu
(Obyvatelia Vatikanu)

Padre Anton

Tyzden s ... Farnostou
Sucha nad Parnou

Hodina milosrdenstva
10. vyrocie magazinu
Slovo+

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia
Svata liturgia z PreSova
Gréckokatolicky magazin

TV LUX detom (GU100:
Horlivost)

® - Pre deti

8:50 ®

9:30

9:50
10:00
10:20
10:30
11:05
11:35 (2

12:00
12:30

13:00

13:05 (2)

15:00
15:15

15:30

7 - Posunkovy jazyk

Brat FrantiSek (Svata
omsa)

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Pravy vinic)
Kratke spravy

Tyzden s ... Farnostou
Sucha nad Parnou

V Skole Ducha (Zostava
ucenikom)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol v
Kane galilejskej)

Peru - osem sestier

Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

A teraz €o? (Ako pocut Bozi
hlas?)

G. Moscati - Doktor pre
chudobnych (1)

Hodina milosrdenstva
Prehlad katolickych
periodik

Gréckokatolicky ruzenec

(7 - Skryté titulky

16:00

17:05

17:30
18:05 ®

18:30 ©
18:40 ®
19:00

19:30
19:50
20:00
20:30 @
22:40

23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Tvorivo (Rozkvitnuté
tvorivo)

LUXaren

TV LUX detom (Velikani
dejin: Alexander Graham
Bell)

Koraland

Rozpravocka (Medusik)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Pravy vinic)
Spravodajsky suhrn

Svaty Ignac z Loyoly

Nova kvalita zivota / Novéa
kvalita zivota - 5.
Velkonocnéd nedela, rok B.
Ja som vini¢, vy ste
ratolesti

Doma je doma/ Za
dverami Domceka

@& - Nedostupné online
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Nedela 28. 04. 2024

0:05  Spravodajsky suhrn 8:30  Na ceste vrodine 15:00  Hodina milosrdenstva
0:40  10. vyroCie magazinu (Farmarska rodina) 15:25 ® TV LUX detom
Slovo+ 9:05 LUXaren (GU100:Cinorodost)
1:35  RuZenec (Slavnostny 9:35  Tyzden s ... Farnostou 15:35 ® Brat FrantiSek (Svati - Nasi
ruzenec) Suché nad Parnou nebeski priatelia)
2:00 Posvatné miesta 9:40 Svatd omsa zblizka (Gldria 16:05 ® Rozpravocka (Medusik)
krestanslliej vkiery (Kostol v a Modlitba dna) 16:20 (2 Svity Ignac z Loyoly
Kane galilejskej) 9:50  Odrobiny - jednym Sl
) . robiny = jednym siovom 18:30 Da sa to aj inak (Ja a moje
3:00 Hodina milosrdenstva 10:25 Nové k\f;llita Zivota (Nova 18:45  Jeden na jedného /
3:25  Tajomstva Vatikanu kvalita Zivota - 5. Rieenie zneuZivanie v
(Obyvatelia Vatikanu) Velkonoc¢na nedela, rok B. Cirkvi
3:55  Padre Anton Jrzsjlg;nlc’ vy ste 19:00  RuZenec (Bolestny
4:30 RuZenec (RuZenec svetla) ruzenec)
o 10:35  Svedectvo s . .
5:00 Biblia 19:30  Svata omS3a z Bratislavy
. ) , 10:45  Svatd omsa z Benatok - .
7:00  RuZenec (Slavnostny . _ o 20:40  Vatikdnske muzea
ruzenec) 12:00 Raduj sa, nebies Kralovna (Sixtinska kaplnka)
7:30  Prehlad katolickych 1215 Ateraz co? (Ako pocutBOZi  51:40  Medzi nebom a zemou /
periodik hlas?) Charizma sv. FrantiSka
7:45  Zabudnuté poklady [ Ruvzenec (Radostny 22:20  Vaticano
. ruzenec
(Kaplnka sv. Michala uzenec) 22:55 U Nikodéma / StraZcovia
archanjela, Lubovniansky ~ 13:10  Svedectvo Yivota
hrad) 13:15  Na ténoch vdacnosti
8:00 Effeta (Liturgicky rok B) 14:20 Fara v meste (Krst) 2. séria

8:20  Zivé obrazy (Pravy vini¢)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Pondelok 29. 04. 2024

0:05
0:40
1:20

1:35

2:00
2:20
2:30

3:00
3:25

3:55 (12)

4:30

5:00
7:00

7:40
7:50

8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist

Nova kvalita Zivota (Nova
kvalita Zivota - 5.
Velkonocna nedela, rok B.
Ja som vini¢, vy ste
ratolesti)

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Pravy vinic)
Spojeni vierou (Lamiya
Jalilova FMA)

Hodina milosrdenstva
Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol v
Kane galilejskej)

Peru - osem sestier
Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Odrobiny - jednym Slovom

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s... Farnostou
Slovinky (gr.-kat.)

® - Pre deti

8:45

9:25

10:15

11:00

11:15
11:30

12:00
12:30

13:05

14:10
14:40

15:00
15:15

15:30
16:10

16:45

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren
Na tonoch vdacnosti

Medzi nebom a zemou /
Charizma sv. FrantisSka

Tyzden s... Farnostou
Slovinky (gr.-kat.)

Loretanske litanie

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Vatikanske muzea
(Sixtinska kaplnka)

Moja misia - magazin
Svatd omsa zblizka (Gléria
a Modlitba dna)

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady
(Kaplnka sv. Michala
archanjela, Lubovniansky
hrad)

RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (Pije z
pramena)

Na ceste v rodine
(Farmarska rodina)

(7 - Skryté titulky
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17:20

17:55

18:25

19:00

19:30

19:45

20:00

20:20

20:30

21:00

22:00

23:00

23:10

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Spojeni vierou (Lamiya
Jalilova, FMA)

Tajomstva Vatikanu
(Obyvatelia Vatikanu)

Padre Anton

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

A teraz ¢o? (Kvdli svojmu
fararovi nechodim do
kostola)

Fara v meste (Otazky a
odpovede) (5/7)

U Nikodéma / Statistika
zneuzivania v Cirkvi

10. vyrocie magazinu
Slovo+

Tyzden s... Farnostou
Slovinky (gr.-kat.)

Da sa to aj inak (Ja a moje
emocie)

Nova kvalita Zivota (Nova
kvalita Zivota - 5.
velkonocna nedela, rok B.
Ja som vini¢, vy ste
ratolesti)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 30. 04. 2024

0:05
0:35

1:20

1:45

2:25

3:00

3:25

4:05

4:30

5:00
7:00

7:40

7:50

8:35

9:05 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / SAFI 2024
Moja modlitba

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou /
Charizma sv. Frantiska

Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva

Na tonoch vdacnosti

Da sa to aj inak (Ja a moje
emocie)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s... Farnostou
Slovinky (gr.-kat.)
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Peter medzi nami
(Ohlasovanie je v Duchu
Svatom)

Tvorivo (Rozkvitnuté
tvorivo)

® - Pre deti

9:30

10:00
10:15
11:15

11:30

12:00
12:30
13:05

13:10

13:40
14:15

14:45

15:00

15:15

15:30

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni vierou (Lamiya
Jalilova, FMA)

Kratke spravy

Vecer z nadvoria

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec (RuZenec svetla)

Svatd omsa zblizka (Gléria
a Modlitba dna)

Tajomstva Vatikanu
(Obyvatelia Vatikanu)

Padre Anton

V Skole Ducha (Pije z
pramena)

A teraz ¢o? (Kvoli svojmu
fararovi nechodim do
kostola)

Hodina milosrdenstva

Tyzden s... Farnostou
Slovinky (gr.-kat.)

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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16:05
16:35
17:10

17:30

18:25

19:00

19:30
19:45
20:00
20:25

20:50

21:20
21:50
22:20

23:00

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Da sa to aj inak (Ja a moje
emocie)

Doma je doma / SAFI 2024
Moja modlitba finale

vKontexte / Kto bol
Silvester Kréméry

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena
Svedectvo
Kratke spravy

Peter medzi nami
(Ohlasovanie je v Duchu
Svatom)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Emauzy
Nikopolis)

Haiti - seminar v stanoch
LUXaren

Medzi nebom a zemou /
Charizma sv. Frantiska

Vatikanske muzea
(Sixtinska kaplnka)

& - Nedostupné online




Streda 01. 05. 2024

0:05

0:35

1:15

1:35

2:00

2:30

2:40

3:00

3:25

4:30

5:00

7:00
7:35

7:50

8:20

8:30

9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na ténoch vdacnosti

Tvorivo (Rozkvitnuté
tvorivo)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

V Skole Ducha (Pije z
pramena)

Da sa to aj inak (Ja a moje
emocie)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva

Vatikanske muzea
(Sixtinska kaplnka)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia
Svata omsa z PreSova

Zabudnuté poklady
(Kaplnka sv. Michala
archanjela, Lubovniansky
hrad)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

A teraz ¢o? (Kvdli svojmu
fararovi nechodim do
kostola)

vKontexte / Kto bol
Silvester Kréméry

Generéalna audiencia

® - Pre deti

10:00
10:15

10:45
11:15
11:30

12:00
12:30

13:05

14:00

15:00
15:15

15:30

16:05 ©

16:30 ©®
16:40 ®
17:00 ®

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Posvatné miesta
krestanskej viery (Emauzy
Nikopolis)

Haiti - semindr v stanoch
Litadnie k svatému Jozefovi

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec (Radostny
ruzenec)

U Nikodéma / Statistika
zneuzivania v Cirkvi

Doma je doma / SAFI 2024
Moja modlitba finale

Hodina milosrdenstva

Tyzden s... Farnostou
Slovinky (gr.-kat.)

Ruzenec z Lurd

TV LUX detom (Velikani
dejin: Alexander Graham
Bell)

Koraland
Rozpravocka (Medusik)

Tvorivo (Rozkvitnuté
tvorivo)

Na tonoch vdacnosti

(7 - Skryté titulky
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18:20
18:45

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20

20:30

20:55

21:55
22:25

22:55
23:20

23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Quo vadis (Drobny velikan)

Zabudnuté poklady
(KaplInka sv. Michala
archanjela, Lubovniansky
hrad)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Loretanske litanie
Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného / Hudba

na svatych omsiach pre
deti a mladych

Pod javiskom / Tajomstva
Zivota

Moja misia - magazin
Tajomstva Vatikanu
(Obyvatelia Vatikanu)
Padre Anton

Medzi riadkami (Lan,
myska a stehlik)

Litdnie k svatému Jozefovi

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 02. 05. 2024

0:05
0:35

1:20

1:45

2:05

2:35

2:50

3:00

3:25

4:30

5:00
7:00

7:40

7:50
8:30

8:50

8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/ Za
dverami Domceka

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Medzi riadkami (Lan,
mySka a stehlik)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva

U Nikodéma / Statistika
zneuzivania v Cirkvi

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s... Farnostou
Slovinky (gr.-kat.)
RuZenec (Ruzenec svetla)
Da sa to aj inak (Ja a moje
emocie)

A teraz ¢o? (Kvdli svojmu
fararovi nechodim do
kostola)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Emauzy
Nikopolis)

® - Pre deti

9:25
10:00
10:20
10:45

11:15

11:30

12:15
12:30

13:05

13:20

13:50
14:25
15:00
15:15

15:30
16:10
16:40

7 - Posunkovy jazyk

Haiti - seminar v stanoch
Loretanske litanie
Spravy zo Svatej zeme

vKontexte / Kto bol
Silvester Kréméry
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Jeden na jedného / Hudba
na svatych omsiach pre
deti a mladych

Tajomstva Vatikanu
(Obyvatelia Vatikanu)

Padre Anton

Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva
Prehlad katolickych
periodik

RuZenec z Lurd
Vaticano

Medzi riadkami (Lan,
myska a stehlik)

(7 - Skryté titulky
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17:00

17:30

18:15

18:20

18:30

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20
21:10
22:00
22:30

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Fara v meste (Otazky a
odpovede) (5/7)

Doma je doma / Doma v
diecéze

Prehlad katolickych
periodik

Svata omsa zblizka
(Liturgia slova)

Spojeni vierou / Vsetky
cesty vedu do Rima

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Adoracia

Medzi nebom a zemou
Quo vadis (Drobny velikan)

V Skole Ducha (Pije z
pramena)

Doma je doma / SAFI 2024
Moja modlitba findle

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 03. 05. 2024

0:05
0:35

1:30

2:00

2:10

2:25

2:45

3:00

3:25

4:05

4:30

5:00

7:00

8:00

8:25
8:35

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / Statistika
zneuzivania v Cirkvi
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Jeden na jedného / Hudba
na svatych omsiach pre
deti a mladych

Medzi riadkami (Lan,
myska a stehlik)
Tvorivo (Rozkvitnuté
tvorivo)

Zabudnuté poklady
(Kaplnka sv. Stefana,
uhorského krala,
Zvolensky zamok)
Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Peter medzi nami

(Ohlasovanie je v Duchu
Svatom)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Svatd omsa s

prvopiatkovou
poboZnostou

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

Pod javiskom / Tajomstva
Zivota

® - Pre deti

9:45

9:55
10:00
10:20
10:50

11:00

11:15

11:30

12:30

13:05

14:00

15:00
15:15

15:30

16:10
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Zabudnuté poklady
(Kaplnka sv. Stefana,
uhorského krala,
Zvolensky zamok)

Svedectvo
Kratke spravy
Vaticano

Svata omsa zblizka (Gléria
a Modlitba dna)

Tyzden s... Farnostou
Slovinky (gr.-kat.)

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboZnostou

RuZenec (RuZenec svetla)

Vatikanske muzeé
(Sixtinska kaplnka)

Doma je doma / Doma v
diecéze
Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady
(Kaplnka sv. Stefana,
uhorského krala,
Zvolensky zamok)

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Na téonoch vdacnosti

Tajomstva Vatikanu
(Nemocnica umenia)

(7 - Skryté titulky
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17:30
18:05
18:25
18:30

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20

20:30 (12

22:10
22:30

22:45

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Island: Cez ladovu pust
Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy / ZIty Jozef
Moja misia - magazin /
Ulica nie je domov

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

G. Moscati - Doktor pre
chudobnych (2)

Spravy zo Svatej zeme

Da sa to aj inak (Ja a moje
emocie)

Fara v meste (Otazky a
odpovede) (5/7)

Quo vadis (Drobny velikan)

Z pramena

Verzia: 2024 18 - 14.01.2026 06:45:30

& - Nedostupné online




